
  

UCHWAŁA NR I/8/16 

RADY GMINY BRODY 

z dnia  29 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr III/14/2007 Rady Gminy w Brodach z dnia 23 marca 2007 roku 

w sprawie przyjęcia statutów sołectw Gminy Brody 

Na podstawie podstawie art. 35, art. 40 ust. 2, pkt 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r.  poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Brodach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Sołectwa Młynek stanowiący załącznik Nr 11 do Uchwały Nr III/14/2007 Rady Gminy 

w Brodach z dnia 23 marca 2007 roku w sprawie przyjęcia statutów sołectw Gminy Brody wprowadza się na-

stępujące zmiany: 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

„Sołectwo Młynek obejmuje swoim działaniem miejscowość Młynek za wyjątkiem ulic: Przymiarki, Leśna, 

Łąkowa.”. 

2. W Statucie Sołectwa Przymiarki stanowiący załącznik Nr 12 do Uchwały  Nr III/14/2007 Rady Gminy 

w Brodach z dnia 23 marca 2007 roku w sprawie przyjęcia statutów sołectw Gminy Brody wprowadza się na-

stępujące zmiany: 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

„Sołectwo Przymiarki obejmuje swoim działaniem miejscowość Młynek ulice: Przymiarki, Leśna, Łąkowa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Brody 

Stanisław Wrona 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 458


		2016-02-01T07:33:38+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




